
Reklamacje i ich statusy są dostępne na stronie po zalogowaniu w Panelu Użytkowanika.
Link do pisma reklamacyjnego dostępny jest pod adresem : gsmok.pl/druk_reklamacyjny_-_gsmok.doc 

.

Dziękujemy za wypełnienie powyższego druku, ułatwia i przyśpiesza proces identyfikacji towaru i rozpatrywania reklamacji.

FORMULARZ ZWROTU  (14  DNI)

DANE KLIENTA:         
Nazwa konta w sklepie: ................................................................................................
Imię i nazwisko: ............................................................................................................    
Numer telefonu: ............................................................................................................
Adres email: ..................................................................................................................
Numer konta (przy zwrocie pieniędzy): 

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Nazwa produktu Data zakupu / data otrzymania towaru

Zwrot na konto
Na poczet zakupów

Zwrot na konto
Na poczet zakupów

Zwrot na konto
Na poczet zakupów

Zwrot na konto
Na poczet zakupów

Zwrot na konto
Na poczet zakupów

Zwrot na konto
Na poczet zakupów

Nr. dok. handlowegoRozliczenie należności

DATA NADANIA:........................................

ForPhone Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
NIP: 1182173473, tel: 022 257 05 05 

email: reklamacje@gsmok.pl


